
 

 

 

 

 

 

Dzień1.  

Rozpoczęcie zielonej szkoły w godzinach wieczornych. Nocny przejazd przez Polskę do 

Jastrzębiej Góry. 

 

Dzień2.  

Przyjazd do miejscowości Jastrzębia Góra będącej najdalej na północ położonym 

kąpieliskiem nadmorskim w Polsce. Zakwaterowanie, śniadanie. Gry, konkursy i zabawy pod opieką 

pilota. Organizacja rozgrywek sportowych w  piłkę nożną, siatkową, badmintona, dwa ognie, biegi, 

skok w dal  oraz wiele innych ciekawych konkurencji zgodnie z zasadami fair play. Na zakończenie 

olimpiady rozdanie medali oraz wręczenie drobnych nagród. Czas wolny na odpoczynek i plażowanie.  

 

Dzień3.  

Zwiedzanie miejscowości Jastrzębia Góra, spacer po promenadzie „Światowida”, latarnia 

morska „Rozewie” - najstarsza na polskim wybrzeżu, „Lisi Jar” - głęboki wąwóz długości 350 m 

otoczony bukowym lasem z dwustuletnimi okazami drzew, „Gwiazda Północy” - najdalej wysunięte 

miejsce na północ w naszym kraju.  

 

Dzień4. 

Śniadanie, przejazd do Gdańska, zwiedzanie z przewodnikiem Drogi Królewskiej – ul. Długa 

( Złota Brama, Ratusz Głównego Miasta); Długi Targ ( Fontanna Neptuna, Dwór Artusa); Długie 

Pobrzeże (Żuraw). Czas na zakup pamiątek, następnie wyjście na wieżę Kościoła Mariackiego. 

Przejazd do Sopotu, spacer po drewnianym molo oraz ulicy Monte Casino będącej głównym 

deptakiem nadmorskiego uzdrowiska, następnie przejazd do Gdyni, zwiedzanie portu gdyńskiego,  

legendy polskiego żeglarstwa „Dar Pomorza” oraz Akwarium – wodne zoo, gdzie można zobaczyć 

niezwykłe gatunki ryb, płazów i gadów pochodzących z różnych rejonów świata. Powrót w godzinach 

wieczornych, organizacja dyskoteki przy muzyce, karaoke. 

 

Dzień5.  

          Gry, konkursy i zabawy pod opieką pilota. Czas wolny na odpoczynek i plażowanie - kąpiele 

morskie i słoneczne, nauka zasad bezpiecznego pływania i plażowania.  Wieczorem ognisko z 

pieczeniem kiełbasek. 



 

 

 

 

Dzień6.  

Przejazd na półwysep Helski, zwiedzanie portu jachtowego i rybackiego, latarni morskiej, 

fortyfikacji obrony wybrzeża na Helu, Fokarium gdzie można podziwiać foki,  które w spokoju 

dochodzą do zdrowia, oraz wystawę „Ssaki naszego morza”. Przejazd do Władysławowa, spacer 

Aleją Gwiazd Sportu, zwiedzanie najpiękniejszego w Polsce Muzeum Motyli, Wystawy Magiczny 

Zawrót Głowy, w którym można odkryć tajemnice iluzji optycznych, paradoksów, dziwnych obrazów 

i zabawnych trików oraz wejście na Taras Widokowy skąd w słoneczny dzień można podziwiać 

półwysep helski.  

 

Dzień7.  

             Gry, konkursy i zabawy pod opieką pilota. Czas wolny na odpoczynek i plażowanie. W 

godzinach wieczornych wyjazd z Jastrzębia Zdrój.  

 

Dzień 8.  

Powrót w godzinach rannych 

 

 

CENA:  820zł – grupa 45os 

 

Cena zawiera: 

- przejazd autokarem Cafe Bar, DVD/Mp3, WC, Klimatyzacja; 

- 5 noclegów + wyżywienie (śniadanie, obiad, kolacja); 

- opieka pilota/przewodnika/animatora; 

- przewodnik miejski po Gdańsku; 

- ubezpieczenie KL, KR,NWI,NWS ;  

- opłaty drogowe i parkingowe; 

- bilety wstępu do: Wieża Mariacka, Dar Pomorza, Akwarium – ZOO, Fokarium, wystawa 

„Ssaki naszego morza”, Muzeum Motyli, Wystawa Magiczny Zawrót Głowy, wieża 

widokowa – Władysławowo, molo w Sopocie. 

 

Na choroby przewlekłe należy ubezpieczyć się oddzielnie-dodatkowo. Na ewentualne dodatkowe 

wydatki związane z kolonią (np. toalety, pamiątki), prosimy przeznaczyć kwotę ok. 100zł. 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który może 

wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych miejsc. 

 


